
　拝啓　　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

１．

２． 　町田商工会議所　２階　会議室

３． 1) 年末年始無災害運動実施要綱について

2) 最近の労働行政事情について

3) その他

４． 　無  料

５． 　別紙「申込書」にて１２月　７日（水）までに【ＦＡＸ】にてお申込み下さい。

６． 　町田労働基準協会　　 TEL：042-721-2277

※ 会場の都合上、当日は車でのご来場はご遠慮下さい。

以　上

会 員 各 位

１年の締めくくりを笑顔で送り、災害のない明るい新年をお迎え頂くため「労働災害防止講習

会」を開催することといたしました。つきましては貴事業場の安全衛生管理担当者の出席方につ

いて格別のご配慮をいただきますようご案内申し上げます。つい最近の事ですが、東京都にお

いても死亡災害が連続して発生してしまいました。是非とも労働災害防止の意識をさらに高める

ためにも積極的なご参加をお待ちしております。

令 和 ４ 年 １ １ 月 吉 日

町 田 労 働 基 準 協 会

年末年始労働災害防止講習会の開催について

今年も残すところ１ヶ月余りとなり、何かと慌ただしい年末年始が近づいてきております。新型コ

ロナウィルスの感染状況はインフルエンザの流行の兆しと相まって再び増加の傾向に傾き始つ

つあるように思われます。働く人々にとってこの年末年始は普段の作業リズム、生活リズムが乱れ

がちな時期でもあり、各事業場、各職場においてコロナウィルス対策を含め、労働災害防止のた

めの特別な配慮が必要となる時期と言えます。また、新たな年を迎えるにあたり日頃の安全衛生

活動を総点検する絶好の機会でもあります。

会 長 若 林 克 典

（公印省略）

記

１ ４ ： ０ ０ ～１ ６： ５０

場 所

町 田 市 原 町 田 ３ － ３ － ２ ２ TEL ： 042-722-5957

申 込

問 合 せ

内 容

日 時 令 和 ４ 年 １ ２ 月 ２ １ 日 （ 水 ）

参 加 費


